
Uchwała nr 1274/172/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisania Warunkowej Deklaracji 
Gotowości do wykonywania przez Samorząd Województwa Mazowieckiego 
zadań agencji płatniczej oraz poddania się przeprowadzanemu audytowi 
systemu zarządzania i kontroli 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz art. 6 ust. 3 pkt 3, w związku z art. 3 ust. 1  
pkt 7 lit. a oraz pkt 14 lit. b ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020  
(Dz. U. z 2015 r. poz. 349 i 1888 oraz z 2016 r. poz. 337) oraz z § 86 ust. 2 i 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Akceptuje się treść Warunkowych Deklaracji Gotowości do wykonywania przez Samorząd 
Województwa Mazowieckiego zadań agencji płatniczej oraz poddania się audytowi systemu 
zarządzania i kontroli przeprowadzanemu przez agencję płatniczą, w zakresie działań PROW 
2014 – 2020: 
1. „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy Leader” w zakresie poddziałania:  

- wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego  
przez społeczność, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały; 

2. „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” w zakresie poddziałania:  
-  wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich 
rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie 
energii, dla operacji typu „Gospodarka wodno-ściekowa”, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 2. 
1. Do podpisania Warunkowej Deklaracji Gotowości, o której mowa w § 1, upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Janinę Orzełowską – Wicemarszałka; 
3) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 
4) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
5) Rafała Rajkowskiego – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
6) Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
2. Dla ważności czynności prawnych, o których mowa w ust. 1, wymagany jest podpis 

Marszałka Województwa Mazowieckiego, a w przypadku jego nieobecności, dwóch 
spośród osób wymienionych w ust. 1 pkt 2 - 6, łącznie. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	Uchwała nr 1274/172/16
	Zarządu Województwa Mazowieckiego
	w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisania Warunkowej Deklaracji Gotowości do wykonywania przez Samorząd Województwa Mazowieckiego zadań agencji płatniczej oraz poddania się przeprowadzanemu audytowi systemu zarządzania i kontroli
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


